
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2015/2016

Damen 40 Landesliga Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rückersdorf (06178) 6 12:0 82:2 71:4 428:97
2 ESV Flügelrad Nürnberg (06135) 6 10:2 52:32 48:34 345:268
3 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 6 7:5 49:35 49:34 339:279
4 TC Neustadt/Aisch (06127) 6 5:7 39:45 35:45 247:345
5 TSV 1860 Ansbach (06010) 6 4:8 32:52 31:49 272:348
6 TV Fürth 1860 (06072) 6 4:8 31:53 32:50 282:359
7 SV Bubenreuth (06023) 6 0:12 9:75 17:67 211:428

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Gruppeneinteilung mit Terminen - Stand 08.09.15

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

24.10.2015
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TV Fürth 1860
Halle: Tennis Center Noris
TSV 1860 Ansbach
Halle: Tennis Center Noris
SV Bubenreuth
Halle: Tennis Center Noris

TC Rückersdorf
 
TC Neustadt/Aisch
 
TF Grün-Weiß Fürth
 

 
 
 
 
 
 

0:14
 

2:12
 

0:14
 

Sa.
 

28.11.2015
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

SV Bubenreuth
Halle: Tennis Center Noris
TC Rückersdorf
Halle: Tennis Center Noris
TC Neustadt/Aisch
Halle: Tennis Center Noris

TV Fürth 1860
 
TSV 1860 Ansbach
 
ESV Flügelrad Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

4:10
 

14:0
 

5:9
 

Sa.
 

19.12.2015
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Tennis Center Noris
TV Fürth 1860
Halle: Tennis Center Noris
TC Neustadt/Aisch
Halle: Tennis Center Noris

ESV Flügelrad Nürnberg
 
TSV 1860 Ansbach
 
SV Bubenreuth
 

 
 
 
 
 
 

4:10
 

2:12
 

11:3
 

Sa.
 

06.02.2016
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: Tennis Center Noris
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Tennis Center Noris
TV Fürth 1860
Halle: Tennis Center Noris

SV Bubenreuth
 
TC Rückersdorf
 
TC Neustadt/Aisch
 

 
 
 
 
 
 

12:2
 

2:12
 

10:4
 

Sa.
 

13.02.2016
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TSV 1860 Ansbach
Halle: Tennis Center Noris
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Tennis Center Noris
TC Rückersdorf
Halle: Tennis Center Noris

ESV Flügelrad Nürnberg
 
TV Fürth 1860
 
SV Bubenreuth
 

 
 
 
 
 
 

2:12
 

10:4
 

14:0
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Mittelfranken Winterrunde | Winter 2015/2016

Damen 40 Landesliga Gr. 039
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

06.03.2016
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: Tennis Center Noris
TC Neustadt/Aisch
Halle: Tennis Center Noris
SV Bubenreuth
Halle: Tennis Center Noris

TC Rückersdorf
 
TF Grün-Weiß Fürth
 
TSV 1860 Ansbach
 

 
 
 
 
 
 

0:14
 

7:7
 

0:14
 

Sa.
 

26.03.2016
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TSV 1860 Ansbach
Halle: Tennis Center Noris
ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: Tennis Center Noris
TC Rückersdorf
Halle: Tennis Center Noris

TF Grün-Weiß Fürth
 
TV Fürth 1860
 
TC Neustadt/Aisch
 

 
 
 
 
 
 

2:12
 

9:5
 

14:0
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